
 

 
________________ 
Strona 1/1 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/42/D/N/L/2016/134/2016  Limanowa dnia: 2016-07-28 

Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2016-07-27 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa sprzętu medycznego ujętego w 6 zadaniach asortymentowych, 

 

Zadanie nr 1 (łózka szpitalne ortopedyczne - 6szt) 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita, wraz ze wszystkimi elementami wyposażenia, wynosi 
985mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza max. 960mm. 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 180kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści ramki na karty gorączkowe z ochroną danych osobowych, metalowe, malowane farbą 
proszkową? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

4. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy z pianki o gęstości 30-35 kg na m3 o wysokości 12 cm, w 
pokrowcu oddychającym, paroprzepuszczalnym, odpornym na dezynfekcję, zmywalnym, zapinanym na zamek 
błyskawiczny w kształcie litery „L”? Pokrowiec z możliwością prana mechanicznego w wodzie o temperaturze do 95oC 
min 50 cykli – sterylizacja parowa w temperaturze 123oC 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


